
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск–Камчатского городского округа 

 

От 13.04.2011 № 1000 

 

О внесении изменений                              

в муниципальную целевую 

программу «Комплексное 

благоустройство Петропавловск-

Камчатского городского округа          

на 2011 год», утвержденную 

постановлением администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 17.03.2011 

№ 730 

 

В целях оптимальной организации исполнения муниципальных 

целевых программ Петропавловск-Камчатского городского округа, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в муниципальную целевую программу «Комплексное 

благоустройство Петропавловск-Камчатского городского округа на 2011 год» 

(далее – Программа), утвержденную постановлением администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 17.03.2011 № 730 

следующие изменения: 

1.1 строку 5 «Исполнители Программы» раздела 1 Программы 

дополнить словами «Аппарат администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа»; 

1.2 в столбце девятом пункта 6 раздела 3 Программы слова 

«Департамент градостроительства и земельных отношений» исключить; 

1.3 столбец девятый пункта 6.1. раздела 3 Программы дополнить 

словами «Департамент градостроительства и земельных отношений»; 

1.4 столбец девятый пункта 6.2. раздела 3 Программы дополнить 

словами «Аппарат администрации городского округа»; 

1.5 в столбце девятом пункта 6.2. приложения 6 раздела 3 Программы 

слова «Департамент градостроительства и земельных отношений» заменить 

словами «Аппарат администрации городского округа»; 

1.6 в столбце девятом пункта 6.2.1  приложения 6 раздела 3 Программы 

слова «Департамент градостроительства и земельных отношений, МКУ 

«УКСР» заменить словами «Аппарат администрации городского округа». 



2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить              

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа И.А. Препелица. 

 

Первый заместитель 

Главы администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа    С.Г. Кондрашин 

 


